

Årsredovisning
för
Nyproduktion i Roslagen AB
559375-5043

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Linusson, Styrelseledamot
2025-08-26

Styrelsen för Nyproduktion i Roslagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2022. Företaget ska bedriva byggnadsrörelse och handel med fastigheter. Tanken är att förvärva tomter som bebyggs och efter färdigställande säljs på öppna marknaden.

Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har detta år ökat på grund av försäljning av en fastighet/tomt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	2 412	0	0
Resultat efter finansiella poster	212	-5	-51
Soliditet (%)	5,8	4,0	-2,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	58 760	-4 805	78 955
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 805	4 805	0
Årets resultat			179 336	179 336
Belopp vid årets utgång	25 000	53 955	179 336	258 291

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 110 000kr (110 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 955
årets vinst	179 336
	233 291
disponeras så att	
i ny räkning överföres	233 291
	233 291

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 411 995	0
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-908 896	779 969
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 503 099	779 969

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 083 563	-779 969
Övriga externa kostnader	-125 461	-32 148
Summa rörelsekostnader	-1 209 024	-812 117
Rörelseresultat	294 075	-32 148

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	83	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-82 132	27 343
Summa finansiella poster	-82 049	27 343
Resultat efter finansiella poster	212 026	-4 805

Resultat före skatt

212 026 -4 805

Skatter

Skatt på årets resultat	-32 690	0
Årets resultat	179 336	-4 805

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 762 395	952 020
Summa materiella anläggningstillgångar		1 762 395	952 020
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	7 200	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 200	0
Summa anläggningstillgångar		1 769 595	952 020
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	908 896
Summa varulager		0	908 896
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 884	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 587 500	0
Summa kortfristiga fordringar		2 600 384	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 367	116 559
Summa kassa och bank		60 367	116 559
Summa omsättningstillgångar		2 660 751	1 025 455
SUMMA TILLGÅNGAR		4 430 346	1 977 475

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		53 955	58 760
Årets resultat		179 336	-4 805
Summa fritt eget kapital		233 291	53 955
Summa eget kapital		258 291	78 955
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 000 000	0
Övriga skulder		1 155 862	999 542
Summa långfristiga skulder		2 155 862	999 542
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 953 548	0
Skatteskulder		51 570	12 240
Övriga skulder		1 075	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	886 738
Summa kortfristiga skulder		2 016 193	898 978
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 430 346	1 977 475

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	952 020	952 020
Inköp	1 048 380	0
Försäljningar/utrangeringar	-238 005	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 762 395	952 020
Utgående redovisat värde	1 762 395	952 020

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 200	0
Utgående redovisat värde	7 200	0

Deposition hos Vattenfall

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-04-30	2024-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	0	908 896
	0	908 896

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Lån Jörgen Linusson	650 000	550 000
Lån Erik Falk	449 542	449 542
	1 099 542	999 542

Nyproduktion i Roslagen AB
Org.nr 559375-5043

7 (7)

Norrtälje 2025-08-18

Jörgen Linusson
Jörgen Linusson